PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 22.09.2014

                                                 № 107
поселок Братский
Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», учитывая письмо министерства экономики Краснодарского края от 29 мая 2014 года № 208-3578/14-080107 «О макете муниципальной программы», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2.Специалистам администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, не позднее 1 сентября 2014 года разработать и утвердить муниципальные программы Братского сельского поселения Тихорецкого района со сроком реализации, начиная с 1 января 2015 года.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 29 июля 2013 года № 59 «О муниципальных программах Братского сельского поселения Тихорецкого района».

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько